specifikacija“ nurodytus reikalavimus ir savybes. 

Mes siūlome šias prekes: 

Eil.N
r. 

Pavadinimas Kiekis 
(vnt.) 

Pirkimo kaina, 
Eur (be PVM) 

PVM, 
21% 

Pirkimo kaina, 
Eur (su PVM) 

1.  Magneto terapijos aparatas PMT QS 
Gamintojas: ASA S.r.l. (Italija) 

1 7.430,00 1.560,30 8.990,30 

Bendra pasiūlymo suma: 8.990,30 Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų, 30 ct. 

UAB „Salmeda“ 

P. Baublio g. 41, LT-08431, Vilnius 

Tel. 8 (5) 272 90 06, Faks. 8 (5) 272 91 21 

El. p.: med@salmeda.lt; http://www.salmeda.lt 

Įm.k. 123500866, PVM mokėtojo kodas LT235008610 

AB SEB bankas, b. k. 70440, sąsk.